
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 13.septembris                                                                             protokols Nr.21. 
 

LĒMUMS Nr.25. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2018.gada 15.februāra 

lēmumā  Nr. 21  “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu  

nekustamajiem īpašumiem “Augstais Tīrelis”, “Augstais Tīrelis C”, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, “Būvprojekta “Autoceļa A7-Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) 

posma km 7.9-25.0 un Ķekavas apvedceļa projektēšana” ietvaros” 

 

 

Izskatot AS “Latvijas valsts meži”, Nekustamo īpašumu pārvaldes (vienotais reģistrācijas 

numurs 40003466281,  juridiskā adrese: Vaiņodes iela 1, Rīga,  LV-1004), (turpmāk arī – 

Iesniedzējs) 2018.gada 11.jūlija iesniegumu (reģistrēts Ķekavas novada pašvaldībā 2018.gada 

11.jūlijā, reģistrācijas Nr. 1-6.1/18/3396) ar lūgumu veikt izmaiņas Ķekavas novada domes 

2018.gada 15.februāra lēmumā Nr.21 “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem 

īpašumiem “Augstais Tīrelis”, “Augstais Tīrelis C”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

“Būvprojekta “Autoceļa A7-Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) posma km 7.9-25.0 un 

Ķekavas apvedceļa projektēšana” ietvaros” lemjošās daļas 2.punktā, nosakot, ka  zemes vienība ar 

kadastra apzīmējumu 8070 010 0252 iekļaujama  nekustamā īpašumā “Augstais tīrelis” sastāvā. 

Ķekavas novada dome (turpmāk arī – Dome) konstatē: 

1. Dome ar 2018.gada 15.februāra  lēmumu Nr. 21  (protokols Nr. 3) “Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Augstais Tīrelis”, “Augstais Tīrelis C”, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, “Būvprojekta “Autoceļa A7-Rīga-Bauska-Lietuvas robeža 

(Grenctāle) posma km 7.9-25.0 un Ķekavas apvedceļa projektēšana” ietvaros”  (turpmāk arī – 

Lēmums) apstiprināja SIA “Delta Kompānija” izstrādāto zemes ierīcības projektu.  

2. Saskaņā ar Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000497062 nekustamais 

īpašums ar kadastra numuru 8070 010 0078 “Augstais tīrelis”, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā (turpmāk arī – NĪ “Augstais tīrelis”) sastāv no zemes vienības 8,36 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 8070 010 0232 un zemes vienības 134,31 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 8070 010 0233, īpašuma tiesība ir nostiprināta Latvijas valstij Latvijas Republikas 

Zemkopības ministrijas personā.  

3. Saskaņā ar Ķekavas pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. 100000563980 nekustamais 

īpašums ar kadastra numuru 8070 010 0243 “Augstais tīrelis C”, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā (turpmāk arī – NĪ “Augstais tīrelis C”) sastāv no zemes vienības 6.75 ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 8070 010 0231, īpašuma tiesība ir nostiprināta Latvijas valstij Latvijas 

Republikas Zemkopības ministrijas personā.   

4. Zemes ierīcības projektā paredzēts veikt trīs esošo zemes vienību pārplānošanu un sadali  četrās 

zemes vienībās, no kurām divas zemes vienības paliek īpašuma “Augstais tīrelis C” sastāvā ar 

mērķi nodot autoceļam nepieciešamo zemes platību, kuru paredzēts atsavināt valsts un 

sabiedrības vajadzībām, bet pārējās divas saglabājamas nekustamā īpašuma “Augstais tīrelis” 

sastāvā. 

5. Atbilstoši zemes ierīcības projekta risinājumiem, šobrīd ir veikta jauno zemes vienību robežu 

kadastrālā uzmērīšana, kā arī pamatojoties uz Iesniedzēja iesniegumam klāt pievienoto VAS 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

“Latvijas Valsts ceļi” vēstuli adresētu AS “Latvijas valsts meži”, konstatēts, ka no paredzētajām 

divām zemes vienībām autoceļa būvniecībai  ir nepieciešama viena - 6,61 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 8070 010 0254, kas iekļaujama NĪ  “Augstais tīrelis C” sastāvā,  bet zemes vienība 

2,37 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8070 010 0252, pievienojama  NĪ “Augstais tīrelis” 

sastāvā, vienlaikus  VAS “Latvijas Valsts ceļi”  lūdz AS “Latvijas valsts meži”, kā nekustamo 

īpašumu “Augstais tīrelis” un “Augstais tīrelis C” apsaimniekotāju veikt attiecīgās darbības  

minētā jautājuma risinājumā. 

6. Ņemot vērā iepriekš minēto ir nepieciešams veikt grozījumus Lēmuma lemjošās daļas 2.punktā.  

7. Administratīvā procesa likuma 87.panta trešā un ceturtā daļa paredz, ka iesniegumu par 

administratīvā procesa uzsākšanu no jauna var iesniegt kamēr administratīvais akts ir spēkā un 

iesniegumu par administratīvā procesa uzsākšanu no jauna tajā pašā lietā iesniedz iestādei, kurai 

lieta ir piekritīga no jauna ierosinātajā administratīvajā procesā. 

 

Pamatojoties uz: 

- Administratīvā procesa likuma 55.panta 1.punktu un 87. panta trešās daļas pirmo punktu; 

- Paziņošanas likuma 9.panta otro daļu; 

- Zemes ierīcības likuma 19.pantu; 

- Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 1.panta 14.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2018.gada 5.septembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 14 balsīm "Par" (Adats, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Keisters, Līcis, Medne, Pozņaks, 

Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Veikt grozījumus Ķekavas novada Domes 2018.gada 15.februāra  lēmuma Nr. 21  (protokols 

Nr. 3) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem “Augstais 

Tīrelis”, “Augstais Tīrelis C”, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, “Būvprojekta “Autoceļa A7-

Rīga-Bauska-Lietuvas robeža (Grenctāle) posma km 7.9-25.0 un Ķekavas apvedceļa 

projektēšana” ietvaros”  lemjošās daļas 1.punktā: 

1.1. aizstāt 1.punkta skaitli “1” ar skaitli “2”; 

1.2. izteikt 2. punktu šādā redakcijā:  

 

“2. Saskaņā ar zemes ierīcības projektu: 

   2.1.saglabāt nosaukumu – “Augstais tīrelis”, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads,       

                        nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ietilpst: 

  2.1.1. projektētā zemes vienība Nr. 1 ar kadastra apzīmējumu 8070 010 0251 un  

            platību 6,18 ha;  

2.1.2. projektētā zemes vienība Nr. 2 ar kadastra apzīmējumu 8070 010 0253 un  

           platību 134,26 ha;  

2.1.3. projektētā zemes vienība Nr. 3 ar kadastra apzīmējumu 8070 010 0252 un   

         platību 2,37 ha; 

2.2. saglabāt nosaukumu – “Augstais tīrelis C”, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads,   

    nekustamajam īpašumam, kura sastāvā ietilpst autoceļa infrastruktūrai paredzētā  

    projektētā zemes vienība Nr. 4 ar kadastra apzīmējumu 8070 010 0254 un  

    platību 6,61 ha.” 



 3 

 

2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu: 

2.1. Latvijas Republikas Zemkopības ministrijai uz elektroniskā pasta adresi:  zm@zm.gov.lv; 

2.2. VAS „Latvijas Valsts ceļi” uz elektroniskā pasta adresi: lvceli@lvceli.lv; 

2.3. SIA “Delta kompānija” uz elektroniskā pasta adresi: info@delta.lv; 

2.4. Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai uz elektroniskā pasta adresi: 

vzd@vzd.gov.lv . 

       Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas likuma 9.panta 

otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas.  

       Administratīvo aktu atbilstoši Administratīvā procesa likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai var 

pārsūdzēt viena mēneša laikā no administratīvā akta spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu 

namā, Baldones ielā 1A, Rīgā (LV-1007). 

 

 

Sēdes vadītājs:      (PARAKSTS*)           A.Vītols 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:lvceli@lvceli.lv
mailto:info@delta.lv
mailto:vzd@vzd.gov.lv

